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هیچ گاه در سوریه نیروی ایرانی نداشتیم بلکه افسران نظامی ایرانی بودند که به ارتش سوریه کمک می کردند؛ ادعاهای

اسرائیل درباره حضور ایرانیان در خاک سوریه دروغ است.

آمریکایی ها سوریه را ترک می کنند؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه در گفت و گو با شبکه تلویزیونی روسی«روسیا الیوم» تأکید کرد که
نیروهای آمریکایی به نحوی از انحاء از اراضی سوریه خارج می شوند. اسد افزود: آزادی «حلب، دیرالزور، حمص» و اکنون

دمشق باعث شد که واشنگتن برگه برنده های خود که بارزترین آنها جبهه النصره بودند را از دست بدهد. وی تأکید کرد: با هر
پیشروی که ارتش سوریه انجام می دهد دشمنانش به ویژه در غرب که واشنگتن آنها را هدایت می کند تلاش می کنند که پایان
جنگ را دورتر کنند. رئیس جمهور سوریه گفت:پس از رسوایی که تأکید کرد جبهه النصره بخشی از القاعده است واشنگتن دنبال
برگه برنده دیگری رفت و این برگه برنده ها نیروهای دموکراتیک سوریه است. بشار اسد تأکید کرد که دو گزینه برای رسیدگی

به مساله نیروهای دموکراتیک سوریه وجود دارد اولی از طریق مذاکرات است و دومی استفاده از زور است.در صورتی که
مذاکرات با نیروهای دموکراتیک سوریه شکست بخورد برای آزادی مناطقی که در کنترل این گروه است از زور استفاده می

کنیم. وی تصریح کرد: مناطقی که در کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه است را با بودن یا نبودن آمریکایی آزاد می کنیم. بشار
اسد در ادامه تأکید کرد که آمریکایی سوریه را ترک می کنند، آنها به نحوی از انجاء سوریه را ترک می کنند و باید از اتفاقی که
برای شان در عراق رخ داد درس بگیرند. رئیس جمهور سوریه همچنین گفت: سوریه و عراق و ملت های این دو کشور حضور

نیروهای خارجی را در منطقه نمی پذیرند. بشار اسد در این گفت و گو درباره حضور نیروهای ایرانی در سوریه نیز گفت: در
سوریه نیروی ایرانی حضور ندارد بلکه مستشاران ایرانی در سوریه حضور دارند. اسد تصریح کرد: هیچ گاه در سوریه نیروی

ایرانی نداشتیم بلکه افسران نظامی ایرانی بودند که به ارتش سوریه کمک می کردند. وی عنوان کرد: در جریان حمله هوایی
چند هفته قبل رژیم اسرائیل به پایگاه هایی که مدعی شدند ایرانی هستند ، شماری از نیروهای سوری به شهادت رسیده و

شماری نیز زخمی شدند اما حتی یک ایرانی در بین آنها نبود و این امر واضح تر از هر چیزی ثابت می کند که ادعاهای اسرائیل
درباره حضور ایرانیان در خاک سوریه دروغ است. اسد در گفت و گو با روسیا الیوم همچنین تأکید کرد که جنگ میان نیروهای
روسیه و آمریکا بسیار نزدیک بود و به لطف درایت روسیه و نه آمریکا از این جنگ اجتناب شد. وی خاطرنشان ساخت: در آن
زمان روس ها با صراحت اعلام کردند که نقاط پرتاب موشک ها را نابود خواهند کرد و این تهدید غرب را وادار کرد تدابیر به
مراتب خفیف تری را اتخاذ نماید. آمریکا و بریتانیا و فرانسه 14 آوریل به آن مواضع نیروهای دولتی سوریه که به عقیده آنها
برای تولید سلاح شیمیایی مورد استفاده قرار می گرفتند، حملات موشکی انجام دادند. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه

این حملات را اقدام تجاوزکارانه علیه یک کشور مستقل نامید.مقامات سوریه بارها اعلام کرده اند که هیچ گاه علیه افراد غیر
نظامی و تروریست ها از سلاح شیمیایی استفاده نکرده اند. وی عنوان کرد:سوریه به تقویت سامانه دفاعی خود برای مقابله

به تجاوزهای هوایی اسرائیل ادامه می دهد.
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